

کلیستان

تقدیر از راه و شهرسازی
علی آباد کنول

گرگان، خبرنگار وطن امروز: از تلاش‌های مجدانه اداره راه و شهرسازی علی‌آباد کنول در جهت توسعه و پیشرفت این شهرستان و تعامل با سایر ادارات و بویژه فرمانداری قدردانی به عمل آمد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان، مراتب قدردانی از مهندس «اسماعیل گرزین» ریاست راه و شهرسازی علی‌آباد کنول با ارسال تقدیرنامه‌ای از سوی «علی‌اکبر کی‌پور» فرماندار علی‌آباد کنول به وی ابلاغ شده است. در متن این تقدیرنامه آمده است که در فضای عطرآگین نظام مقدس جمهوری اسلامی‌ای انسان‌ها شایسته و مخلص از جلوه‌هایی زیبا برخوردارند که تاثیر این جلوه‌ها در عملکرد آنان متبلور می‌شود.

صدور ۱۲۲ پروانه ساختمانی
در شهرداری منطقه دو گرگان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: شهردار منطقه دو از صدور ۱۲۲ پروانه ساختمانی در ۴ ماه اول سال در این منطقه خبر داد. به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاعات روابط عمومی شهرداری گرگان، شاکری گفت: تا پایان تیرماه سال ۹۲ پروانه ساختمانی (اصلاح پروانه، احداث بنا، تعمیرات ساختمان، توسعه بنا، دیوارکشی و تمديد پروانه) ۱۲۲ مورد بوده است. وی افزود: از فعالیت‌هایی که در شهرداری منطقه ۲ در حوزه شهرسازی انجام می‌شود بحث صدور پروانه، گواهی پایان کار، گواهی عدم خلاف و پاسخ به استعلام‌ها بنا به درخواست متقاضیان است.

هرمزگان

بهره‌مندی ۴۲ درصد از جمعیت
هرمزگان از شبکه فاضلاب

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: در حال حاضر ۱۸۵ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل طرح‌های فاضلاب استان هرمزگان مورد نیاز است که باتوجه به توسعه روزافزون شهرها، پیش‌بینی می‌شود این میزان اعتبار به ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار افزایش یابد. حسین خادمی درباره اجرای طرح فاضلاب شهر بندرعباس گفت: هم‌اکنون ۷۲ درصد جمعیت این شهر از شبکه جمع‌آوری فاضلاب بهره‌مندند که تلاش داریم طی سال‌های ۹۲ و ۹۳ با اجرای فاضلاب در نقاط بحرانی، میزان بهره‌مندی این شهر از شبکه فاضلاب را به ۸۲ درصد برسانیم. وی افزود: طرح فاضلاب بندرعباس در صورت تامین اعتبار مورد نیاز، تا پایان برنامه پنجم توسعه تکمیل شده و به بهره‌برداری می‌رسد.

رقابت تجار غرب کشور با ترکیه برای تسلط بر بازار دست‌نخورده عراق

سهم کرمانشاه از مبادلات تجاری؛ هیچ!



مرزهای وسیع مشترک کرمانشاه با عراق با اینکه در موارد بسیاری ممکن است سختی‌ها و دشواری‌هایی را برای استان داشته باشد اما از بعد توسعه اقتصادی و توسعه مبادلات تجاری، ظرفیتی تقریباً دست‌نخورده برای کرمانشاه است. به گزارش مهر، مرز فرخ و گسترده با کشور عراق در استان کرمانشاه همواره نکته‌ای تهنج‌کننده برای دست یافتن به بازارهای دست‌نخورده کشور است که در دهه گذشته هدفگذاری بسیاری از کشورها برای سرمایه‌گذاری و صادرات بوده است. در این میان علاوه بر جمهوری اسلامی ایران رقبای دیرینه‌ای مثل ترکیه و چین خواب بازارهای کشور هزار و یک شب را می‌بینند و شاید در این راستا هم موفق عمل کرده و برنامه‌ریزی مؤثری داشته‌اند. در بعد ملی نیز استان کرمانشاه در صادرات به کشور عراق همواره با استان‌های تولیدکننده محصولات مخصوصاً صنایع غذایی در رقابت بوده و همواره مدیران اقتصادی استان در تکاپوی بالا رفتن نمودار آمار صادرات به عراق بوده و افت و خیز آن را یکی از شاخص‌های عملکردی خود دانسته‌اند. بر همین اساس، شامگاه شنبه نیز نشست تخصصی با موضوع توسعه اقتصادی استان کرمانشاه و هم‌اندیشی برای ارتقای هرچه سریع‌تر وضعیت مبادلات با کشور عراق با حضور استاندار، رئیس اتاق بازرگانی، مدیران نظام مهندسی، سازمان صنعت، معدن و تجارت و سایر

افتتاح نخستین کارخانه تولید رایانه بدون کیس در کشور

مقرن با دهه فجر مجتمع تولیدی صنعتی ماتریس با حضور استاندار و رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران و هیاتی از مقامات محلی به بهره‌برداری رسید. این مجتمع تولیدی با سرمایه‌گذاری اولیه ۲۵۰ میلیارد ریالی در فاز اول و با سرمایه‌گذاری شخصی سهامداران بدون اخذ هیچگونه تسهیلاتی از نظام بانکی در شهرک صنعتی پرند دایر شد. این مجتمع برای اجرای فازهای ۲ و ۳ نیز برنامه‌ریزی لازم را انجام داده که در فاز ۲ ماشین‌های تزریق پلاستیک پیشرفته برای تولید بدنه همه محصولات و در فاز ۳ ماشین‌آلات تولید مادربرد و بردهای مدارهای پیشرفته راه‌اندازی خواهد شد. در آیین مراسم رونمایی از این کارخانه، حسین هاشمی، استاندار تهران گفت: فعالیت واحدهایی از این دست



کردن زمان هرگونه فعالیت اجرایی در این زمینه، گفت: واحد زمان لحظه و ثانیه است و نباید تاخیر کرد و عمده کار و مسؤلیت نیز بر عهده خود شرکت‌های خصوصی و عمدتاً بخش خصوصی خواهد بود که باید با جدیت وارد عرصه شوند. رضایی گفت: در این زمینه ما اولویت را به توسعه صادرات خواهیم داد که قطعاً به افزایش تولیدات داخلی منجر خواهد شد. وی در پایان گفت: دولت در این زمینه تلاش خواهد کرد برخی مشکلات فراروی شرکت‌های خصوصی را در این زمینه برآورد. امیدوارم هر چه سریع‌تر و همگام با سایر کشورهای همسایه نظیر ترکیه بتوانیم از فرصت سرمایه‌گذاری در عراق بهره‌بریم. در حاشیه نشست توسعه اقتصادی و صادرات استان کرمانشاه، رئیس اتاق بازرگانی کرمانشاه به مهر گفت: بخش صادرات فنی و مهندسی یکی از مهم‌ترین حوزه‌ها در زمینه توسعه مبادلات اقتصادی با کشور عراق است و در این سازمان نظام مهندسی باید به صورت منسجم وارد عرصه شود. کیوان کاشفی گفت: استان کرمانشاه باید بتواند از خدمات و ساخت و سازها سهمی بالغ بر ۵۰۰ تا ۶۰۰ میلیارد تومان به دست آورد که در این زمینه امید است با همکاری و تقویت شرکت‌های خصوصی و بخش خدمات مهندسی، برنامه‌ریزی صحیح و هدفمند و تشکیل کارگروه ویژه با مدیریت اتاق بازرگانی به این مهم برسیم تا همگام با سایر رقبای موفق تر قدم برداریم.

حل مشکلات صنعت با تدوین سند استراتژیک تولید

معاون فناوری شرکت فولاد هرمزگان و دبیر اجرایی سمپوزیوم فولاد ۹۲ به تشریح اهداف و اقدامات صورت گرفته در جهت برپایی شانزدهمین سمپوزیوم فولاد کشور پرداخت. مهدی زارعی، معاون فناوری شرکت فولاد هرمزگان و دبیر اجرایی سمپوزیوم فولاد ۹۲ با اشاره به اینکه هر ساله انجمن آهن و فولاد کشور در یک گردهمایی از کسانی که در صنعت فولاد موثر هستند به منظور پشتیبانی و رفع مشکلات صنعت فولاد دعوت به عمل می‌آورد، گفت: با توجه به اینکه رشد صنعت فولاد در استان هرمزگان از وضعیت خوبی برخوردار است انجمن آهن و فولاد کشور از فولاد هرمزگان درخواست حمایت و برگزاری سمپوزیوم ۹۲ را کرد که به رغم فرصت کم، این کار به سرعت از طرف مدیران فولاد هرمزگان صورت



مازندران

**تجهیز ۳۰۰ کلاس درس
برای اسکان مسافران نوروزی**

ساری، خبرنگار وطن امروز: در ایام نوروز حدود ۳۲ مدرسه با ۳۰۰ کلاس درس برای اسکان مسافران در نظر گرفته شد. مدیر آموزش و پرورش بابلسر گفت: در ایام نوروز حدود ۳۲ مدرسه با ۳۰۰ کلاس درس برای اسکان مسافران در نظر گرفته شد. ولی‌الله نعمتی گفت: ویژگی جغرافیایی و توریستی بودن شهرستان بابلسر موجب شده است که ماندگاری مسافران نوروزی در این شهرستان افزایش یابد. مدیر آموزش و پرورش بابلسر با بیان اینکه همواره یکی از دغدغه‌های ما اسکان مسافران است، اضافه کرد: در ایام نوروز باید فضای بیشتری را به اسکان مسافران اختصاص دهیم.

صادرات

**رونمایی از نفیس‌ترین فرش‌های
دستباف ایرانی در تهران**

با آغاز جشنواره زمستانی گالری فرش منافی، هر روز تعداد زیادی از علاقه‌مندان به این هنر و صنعت کهن ایرانی که گاه یگانه شناسنامه ایرانیان در سایر کشورها است، به خیابان پاسداران تهران می‌روند و با نفیس‌ترین و کهن‌نظیرترین فرش‌های دستباف ایرانی آشنا می‌شوند. استاد محسن منافی، بنیانگذار و مدیر این موزه گالری در حاشیه این جشنواره گفت: ۲۵ سال فعالیت تجاری در خارج از کشور در زمینه صادرات فرش‌های دستباف ایرانی باعث شد که بتوانم فرهنگ ایران و ایرانی را به این وسیله و با ثبت شرکتی با نام ایرانی در کشورهایی همچون ژاپن گسترش دهم و امروز این افتخار را داشته باشم که مردم ایران را با راه‌اندازی گالری فرش منافی و جشنواره‌های فصلی با این هنر و دستاوردهای آن آشنا کنم. وی گفت: فرش دستباف کالای ارزشمند هنری و اقتصادی کشور است و پیشینه‌ای گرانقدر در تاریخ، هنر، فرهنگ و هویت این سرزمین دارد. بنیانگذار موزه گالری فرش منافی در رابطه با تجارت فرش افزود: فرش دستباف صنعتی اشتغالزا و مولد به شمار می‌آید و جریان فرش همانقدر پیچیده است که تجارت در دنیای امروز پیچیده است. وی مهم‌ترین ویژگی فرش دستباف را همان ویژگی بازار اقتصادی تجارت و صادرات دانست. استاد منافی افزود: بافتن فرش دستباف هنرمند محسوب می‌شود اما لقب من به خاطر افتخار استادی رشته جودو است.

پارس پایا
روغن موتور بنزینی

روغن موتور بنزینی

تجربه‌ای متفاوت از قدرت
Different Experience of Power

پارس سوپر پایا
روغن موتور بنزینی
SAE: 10W40
API: SL

پارس سوپر پیشر
روغن موتور بنزینی
SAE: 5W40
API: SM

پارس CNG
روغن موتور بنزینی
SAE: 15W40
API: SJ/CG-4

www.parsoilco.com

نفت پارس

رسپینا
ارتباط فروش‌ها

پهنای باند اینترنت اختصاصی
برای موسسات و سازمان‌های دولتی و خصوصی.
پشتیبانی ۲۴ ساعته در تمام هفته

تجربه‌ای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۱۵ - ۱۱۶ - ۱۱۷ - ۱۱۸ - ۱۱۹ - ۱۲۰ استان تهران - ۱۱۱ - ۳۰ - ۱۶ استان البرز - ۱۱۹ - ۳۵ - ۱۱۹ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می‌باشد.